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Zebrani w Parku Miejskim mieli okazję usłyszeć trio pod kierownictwem wybitnego skrzypka i multiinstrumentalisty ????????
????́?????????, współpracującego m.in. z Krzesimirem Dębskim, Anną Jurksztowicz czy Ireną Santo. Zespół zaprezentował
repertuar muzyki żydowskiej oraz wielu grup etnicznych z nurtu tzw. World Music. Dominikowi Bieńczyckiemu na scenie
towarzyszyli starachowiczanie: ?????? ????? - ?????? - perkusja, instrumenty perkusyjne, elektronika oraz ??????? gitary
elektryczne i akustyczne, bass. Koncertowi towarzyszyła wystawa prac Macieja Frankiewicza.
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Radość, śpiew i taniec - po prostu Hava Nagila

W sobotni wieczór starachowicki Park Miejski zatętnił radosną żydowską muzyką. Wydarzenie odbyło się w ramach projektu "Muzeum na kółkach", który ma
na celu przybliżenie lokalnej społeczności wielokulturowej przeszłości małej ojczyzny. Konert przyciągnął zarówno młodych jak i tych starszych
Starachowiczan, którzy nie ograniczyli się jedynie do słuchania muzyki, ale także poprzez taniec wyrazili swoją radość ze spotkania. 
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji
Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów
do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty
składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie
dotacji z budżetu Miasta Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co
naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z
policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób
jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23
kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się…
spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców
szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które
odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się
spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga
do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii
„Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników
czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie
nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten
dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników
magistratu.
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